лдминистрлцIш городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /# ОЦ. &o/-l/ Ns -/4.rо

г. Батайск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

по ул. Куйбыш ева, 25

Принимая во внимание заявление ,Щанакари Р.Р., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципального образования <<Город Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской Щумы от |6.|2.2020 N9 91, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования кГород Батайсю), представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний от 05.04.2024, руководствуясь Уставом
муниципtLJIьного образования <Город Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет :

1. Предоставить рt}зрешение на условно ра:}решенный вид использования
(магазины; бытовое обслуживание>> для земепьного участка с кадастровым
номером 61:46:0010904:162 площадью 1201 кв.м, расположенного по адресу:
Ростовская обл., г. Батайск, ул. Куйбышева, 25, в территориЕuIьной зоне Ж.2
кЗона застройки индивидуttльными и маJIоэтажными жилыми домами).

2. Правообладателю земельного участка необходимо обратитъся в
Федераrrьную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый государственный реестр
недвижимости на земельный участок по виду рuврешенного использования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и рчrзместить на официаJIьном сайте Администрации города Батайска в
сети <Интернет).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официilJIьного
опубликования.

)

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориzlльному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципшIьного образования Батайск>> Яковенко Е.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска Т.Г. Ермилова

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

сýрr9 к/"'
H./g'оslл
ь,\а

W